

**AKCE : Thomayerova nemocnice, Praha**  
Rekonstrukce 2x nebytového prostoru v pavilonu B1

**CENOVÝ ROZPIS**

**1. Zednické práce**

Vysekání drážek pro instalace			
2,00 kpl	x	1 500,00 Kč/kpl	3 000,00 Kč
Osekání obkladu			
2,00 kpl	x	1 900,00 Kč/kpl	3 800,00 Kč
Zaomítání rýh po instalacích			
2,00 kpl	x	1 200,00 Kč/kpl	2 400,00 Kč
Vyspravení omítek do 80%			
170,00 m <sup>2</sup>	x	230,00 Kč/m <sup>2</sup>	39 100,00 Kč
Podklad pro obklad a dlažbu			
22,00 m <sup>2</sup>	x	210,00 Kč/m <sup>2</sup>	4 620,00 Kč
Přípomocné práce			
2,00 kpl	x	3 500,00 Kč/kpl	7 000,00 Kč
Obklad, dlažba			
22,00 m <sup>2</sup>	x	810,00 Kč/m <sup>2</sup>	17 820,00 Kč
SDK podhled			
50,00 m <sup>2</sup>	x	570,00 Kč/m <sup>2</sup>	28 500,00 Kč
Penetrace			
240,00 m <sup>2</sup>	x	12,00 Kč/m <sup>2</sup>	2 880,00 Kč
Malby			
240,00 m <sup>2</sup>	x	33,00 Kč/m <sup>2</sup>	7 920,00 Kč
Repase+nátěr okna			
2,00 kpl	x	5 200,00 Kč/kpl	10 400,00 Kč
Dveře včetně nátěru a zárubně			
2,00 kpl	x	5 400,00 Kč/kpl	10 800,00 Kč
PVC			
50,00 m <sup>2</sup>	x	480,00 Kč/m <sup>2</sup>	24 000,00 Kč
Stěrka			
50,00 m <sup>2</sup>	x	190,00 Kč/m <sup>2</sup>	9 500,00 Kč
Lišty			
52,00 m	x	50,00 Kč/m	2 600,00 Kč
Tmelení detailů			
2,00 kpl	x	750,00 Kč/kpl	1 500,00 Kč
<b>Celkem zednické práce</b>			<b>175 840,00 Kč</b>

**2. Instalátérské práce**

ZTI			
2,00 kpl	x	9 450,00 Kč/kpl	18 900,00 Kč
D+montáž umyvadla			

Sifón	2,00 kpl x	940,00 Kč/kpl	1 880,00 Kč
Baterie	4,00 kpl x	240,00 Kč/kpl	960,00 Kč
WC	4,00 kpl x	850,00 Kč/kpl	3 400,00 Kč
D+montáž sprchového koutu	2,00 kpl x	4 500,00 Kč/kpl	9 000,00 Kč
Revizní dvířka	2,00 kpl x	8 900,00 Kč/kpl	17 800,00 Kč
	2,00 kpl x	380,00 Kč/kpl	760,00 Kč
Celkem Instalátérské práce			52 700,00 Kč

### 3. Ostatní práce

Úklid	2,00 kpl x	1 200,00 Kč/kpl	2 400,00 Kč
Přesun hmot	2,00 kpl x	2 500,00 Kč/kpl	5 000,00 Kč
Likvidace odpadu	2,00 kpl x	1 500,00 Kč/kpl	3 000,00 Kč
Doprava	2,00 kpl x	3 100,00 Kč/kpl	6 200,00 Kč
Celkem Ostatní práce			16 600,00 Kč
Mezisoučet			245 140,00 Kč
Režie			12 500,00 Kč
Celková cena bez DPH			257 640,00 Kč



